
Up&urtrtuqmr-p1mtr N 2

*hUdU'tI2tr-20251I2-2-b'tIIr2, burb\ruqpnrl qbnul \ururuphlnt pLpurgur\urpqh qlluhunnnrl
hurh&hurdnrln{r hfrurnfr

p. bplrurh 05.06.2025p.

durr-fp' 12:30

lf u.ruLrurLl gnril kfrtr'

2tutr &Lur dnlntlf Lurfu ru qutl-r' Q. 2tu pntp3 nrhl urh

2 tu [r&[Lur dnrp{r tutrrlurtltr hp' Z. llilf p}rrurh; urh

2,uLtr&huclnrlntll-i purpuulryup L. U\purSurh
f luror,ullr"u' U.Uurpurfrpnulurh

1. . I:II6.UQ?P-2025/72-2-b'tItrZ,, bub\urqpm{ qtrmrl \unnurphlnr ptrpurgur\urpqh hur3rnhp}r purgrlurh rftuufrh

1.1 Ztujurhpp ptugr"lhl til-r L1t\Lnpntru3]rtr &hnr,l urdnrprltrhplr |rpur\rutrtugnr-rftr urqurhn{nr1

hrur,[tu\tupq]i (ulumhtrurh' Zurttu\urpq)' www.eauction.armeps.a* \ru:ph rf[r2ngnrl, 2025 ptlru\ruhfr hnrhfuf
2-lrtr du"rtlp 14: 00-frtr:

1.2 L1h\urpntrurlfh urdnrprlp u\utlhlh Zrurfur\tupqnuf 2025 ptlur\urtrfr hnrhfrulr 3-|rtr duilp 14:00-

]rL Li u,r{urpui{h1 hnttrlrulr 3-frtr dtuttp 14:30-frtr:

1.3 Udnrprl|r ur{tupurflr hur2nprlnrl r,u2[uruurtuhpurJhh opp hprutl]rprihl t qLurhtuurrirl

l-r r"uh&Lu-urlnrp{]r Lf u m :

tihrlnrhtlhlt npn2nrtf ' \nqrl' 2,4hil' 0:

2. .I:tlKIlQ2tr-2025/12-2-b'ttr2, 6ur8\ruqpm[ qtrnril \ulnurptrlnt phpurgur\ulp+ hurlnhpfr trhp\urltugilurtr
rlurufrh

2. 1 Uurhduhrlrub durl\hrnnr-tl hulur htr hhp\ur3urgphl hhurhlul \uqtiur\hpqnrplnr-trirhpU'

zt2-
Ur,uuLurllglr

urtr{urhnrilp
Zurugh 2hnr-ulunuurhrurlurp h1h\upnhulittr hurugh

1 .I.UTibPU, U'[lC B. bphurL, 9nr-flururu 16, pL.53 +374 96 070602 info@impex.am

2 uU' rutnurllurFup, gnumner_2016@mail.ru

3
.unttuLn

Q'trflh{), U'r]f
LIhIrq3UL <D.lC /B / 62 trL.

ututrqhl. 0028
+37491 575572 sopranoarm@gmail.com

2.21h\tu{urp{h1n{ZZ \unurtltupnrp3tuh 04.05.2017p. N526-L npn2rltutr 43-p4 \h-h 1-[rb htqatu\hun{
hr-r,rlrdLurdnrln{p urp&ruhurqpmil k. t1h\urpnhru3}rtr {rnuurfr il}r2ngnll qhruhururnrl hrutr&hurdnrlnrl]r

purpuu-ilriupirtr hpur{hpn{ uurhtituh{tub qtlluh urntup\u3lr phnrpurqphpfr ophtrpntl trur}uunnhu{ub

ilpgr-r,rl1gntp3rulr uruluhntlilutr L ]uurpur\utrnrpSr.uh purgruntftuh qurhurtr2trhpfr urhutu\htnlrg

h ]rr-[trrut[npnr-rftrhp 2htr trhptlurl tu gtLhL.

t)tuprthtlhlInpn2nr-rf' \nqri' 2, thil' 0:



3. Shrlh\unntlmplnr.h hrlurqruqntlh qhur3frtr urnurgrup\ hhp\urlugpurb ilruutrur\frghhpfr \nqil]rg

hhp\urlurgrlurb hrulurhpnr-ri trhpurmlurE rlrruuunuprphplr unqtr hpu{hp}r qruhruh2trhp}rtr

hullurulurururuluruhmplurh riurulrh

3.1 nhU'IlbPU, U'tC-h, \"rl.lhg trtrp\u3urgtlurb hur3urnrtf rup&ruhuqpr{hy htr hhurhlurl
r"r.r [rhuu-[ru q ru rnruu]uurtrnrpS nr-hhhpp.

. Zrurftu\rupqlr rnhfLrLll\tu\utl phmpurqlrp 4ru2urnui pugur\ru1mil hh tiuruhru\gub phq 1

lru{rupr,udtr}r hurilurp urdpnrl2ru\tuh h\tupruqplr ttuu huh4}ruurgnrl rin4hfr h rupr.ntu4pnrlfr tihpurphpSurl

Lnrllr.ultrhpp: .{hpntr2lurl qur2urhpnrti tfuruhur\gh \nqrfhg tr2tltuE hh qbhp:

U[rhFudh2ur t.
2,uilur\rupqntl hhp\rultughhl plrlL 1 lullruprudhlr urripnrl2ur\utr h\urpurqfph uqhqtu, nP urnu2up\tLn,l

ruur.lpr"r.rtrpf urt lutrir\ur\urtr phnrpuqlrpp,rfn4hp h tupurlu4lnqp hutiurulurururufuurtrhh ttfrtijurtrg tr

hprurltipnr"l utuhiltuhtlurb urhlutrir\tu\uh phmpuqpfr htlurqurqnr-1[r quhurtr2hhp]'rh:U]rurdurthuhtuLl
turi,rlt,Llurqtrnrtf htrp, r-rp Zulr"uuurtutrf 2,urtqrurulhurnrplurh \urnutlurpr-np3ruh 2017 ptltu\tubfr titu3fuf 0 -f pftl
526-L npn2ilurtlp htuuurutnr{r"ub nQLnuflrhpfr qr-rpbptrpugh Lluqilur\hpupfurtr, \*pqh 32-pr1 \hurfr 19-pr1

litrprtrtltrtrrrrtl, .LU&UtleF-2025112-2-b'tltrZ, burbLlurqpntl hprurlhpfr 8.15-pq \hrnntl uurhr,hutrtltub t trtuL, np
I,1aLi tlurutrLuLlhgU hpurtlhpnt[ utui-rtlu.itu.ltub \urpqnLl Lr durf\hurhhpnrtf 2fr trhp\urlugtrntr.f hptutlhpntl
hr-ulr-rruurtiutlurb {ruruururpqptrpp, htrirurnlurl ursh rlhtqphpD, t Fp uurhtltuhr.lrub durf\hurnul 2fr 2ur\nrti \rurf
unl1.nr1gur\urtr :h 2r.ntp-nil hur3tnlr qtrurl-iururr.Iurh urprl3nrtrpnr-il rup&tuhLuqptltub

r.uh1-ru-rilurqurururuluurhnrp3nrtrtrtqrp (2urllLfuh tuprl;nrtrpnrt[ utntu2urtrnr-rf hL uUL

nrtrhuriluruluunuufuruhnr-p3nrlrhhp), urul* ru14 hurhqurilurtrpp hrurftupr{mri t npulhu qLilurh qnpbphprugf

2q-rpurhrulnrr.I utnurh&htltuE qtupurul{npnrpSurlr fuur]uurnuf h hrutr4]ruurhnrr-I k uufuru1 rftuutlu\g]r hur;urp

r.u Lr p u.r {urpurp qtrtuhur tn hlnt h rlh pdtrlnr hfrtip :

Clrrlnrh{t,1 1 npr-r2nrtl' tp1il' 2, r1l,r.l' 0:

4. ohUdU'tl2tr-2025/12-2-b'tltr2, Eub\urqpml qtrmrl \uruluphlnt pLpurgru\urpqh qtrurl|rh

urmu2tup\trhplr rlurufrtt

4.1 Uuutru\hglrUnh qhru3ptr urnur2urp\trhpp hhp\ultug{urb ht \hg hur-lnhltlurb 1-nul:

CtuprLr-lt1t npn2nrtf' \"qlt' 2,4htl' 0:

5. ..I:II&U'II2tr-2)25/12-2-bQtrZ, burb\ruqpml qhnttt \ruururphlnt ptrprugur\urFqh \uruhgriurh tlurulrh

5.1 th\ur{urptlhlntl ZZ \urnutlurpnrp;urh 04.05.20I7p. N526-L npn2r.iurL 4i-p4 \hurntl L hfrdp

plrrlnrlrhpr-l (hUdUTlptr-2025112-2-b'tltrZ, bub\tuqpnt{ qrlurh ptrprugur\urpqfr hputlhFh 1-ht, rituu}r B-p4

lrrLrr)lrf 8.1 1-pr1 \hn[ uiurhurL2lrhpp' hurlr&hurdr-rqntlp nprl2hg. rlh\ ur2fLrunurtrptu3frh opntl \uruhgtrhl qilurh

plrla u"rgurtlurpqlr Llruuip L hnr-1tr

2t
h

Uhrlulinul 2/{ €urtrur\ Qtu-futr qltr Uurutru\|rg
.thp2fh qLulfh ulrur2up\

Updtp uu2 qhL

1

2pr1hh| urcl4urL2r.lurtr,

uruq'rhurhrltuL,

{puqiuqftr
lnruurrlnpntp3urtr

1-rutlurLlurpq

hruur 1 2s,100,000.00

ohlfQb€U,
II'QC

19,916,666.00 20o/o 23,899,999.20

Uuu-nur\urpurp 100,000,001.00 20o/o 120,000,001.20

unttuLn
qtnhq unc s,s00,000,000.00 20o/o 6,600,000,000.00



opp rlplri tturufrh Llh\urpnhur3frh hlurhu\n{ uihqh\rugtrhl tturuhur\frgLhplrh' runur2tup\hprtl tllrtrlh

Llurutgrlurtr druri\hurfr u-r{urpurp 2rn\h1urhhrurlurquruurufuurtrmplntLhhpp:
Ctr4nrhtlhlt npn2mt[' \trl,i' 2,4trtl' 0:

l,fruurlrtr trhp\ru hrutrdhurclnqm$ urL4urtlhhnh l, purpunlryuplr urtrmtrtrhpg h uurnpurqpntplnttrtrhpg

2urLrr\Lrudnrlnfir

Lurlutuqurh' Q. Zurpnr-p3nr-hJrutr

Z. UrllrpluurtrlurhUtr4uni

€rupurnuqup' @L.u\purgurh



IPOTOKOJI N2
3ace,4anwe orlenovnofi KoMlrccrrr ro qpoqetrype sar}rra rroA Ko,4oM "hU&UtCF-2025112-2-bQF2,

r. Epcnau

UpH paersa
IIpc4ce4areJrb KoMHCCHT4: f. Apl"uoHxH
r{,rerrrr r(oM}rcc?rr4 O. Artupxan-rrH

Ccxpe'rapr KoMlrccr4r4: "II. Mxpr.rau
Orcyrcrnyroquri C. Maprupocxn

05.06 2025r.

npenx 12:30

1. O npoqe4ype RcKpbrrr,rrr 3aflBor( rro 3arrpocy KorprpoBoK KoA 3arqrua < hU&U'tI2tr-2025/12-2-b'Iltr2,

1.i 3ansxu BcKpbrrbr B BneKTpoHHorl Qopue cucreuori o6ecne.rusarorqeri peanr3aql4lo npoqecca

3axyrra ro cariry www.eauction.armeps.am, 02.06.2025 ro4a s 14:00-rr yacoB.

1.2 Slexrpouuufr ayxquoH Har{a.rrcfl s Cacurerue 03.06.2025ro.qa n 14:00-ru qacoB r4 3aKoHrrri.rracb

03.06.2025 u 14:30-rr qacog.

1.3 Ha c,re4yrcuquri pa5ovurt geut flocJre oKoHLraH]r-fl DneKTpoHHoro ayKrlr.roHa 6rrno opraHHBoBaHo

3acc/lar.rHe oqeuouuofi KoMi4ccI{u no KorHpoBKaM IIeH.

IlplzHrro pe[reHrre- sa- 2, nporzn- 0

2. I4rrQopuarlu.rr o KorrlpoBKrx 3ar(yrraeMbrx roBapoB v o fracrrruxix rroAaBrur,D( 3iuIBKlI uhU&Uql2tr-2025/12-2-

b.rltrz>

2.1 B ycraHouenur,rrl cpor( 3arrBr{r4 rroqanu cneAylox{He opraHri3al{I4}I

2.2 Cornacno frBeplr(AellroMy perxeHl.rrc [paBr4renbcna PA o5 <<OpraHvsa\t4vr npol{eAypbl 3aKyna>>

N0526-H, s 04 Marr 2017r no.rolKeHarrMrr rryHr{ra 43, uyHxry 1-uy n DneKrpoHHofi Qopue ceKperapro oq,euo'ruoit

r(oMHCCuv se 6t;tu npeAocraBnenrr o6ocuoBarntr corBercByloulue ycnoBl4.flM nplzrnalueHrr-fl c ror{Kl{ 3peH}r-a

xapar(Tepr4crvK 3ar(ynaeMofo roBapa,a raK x(e o5ecrre.reurarl I{oHKypeHr\tlu v ucKrlloyeHrrtr AvlcKpuMuuatluk
ill)e/r,ycMoTpeHHbIe 3aKoHoM.

Ilpuuaro peilelrl{e- sa- 2, nporan- 0

u/tr
I laulreuosarrrae

r{acrHHKa
A,qpec Te.rreipon Agpec oneKTponnofi no.rrrr

1 OOO *I4MIIEKC,
r. Epenau, I{orruraca 16, xs.

53

+37496
070602

info@impex.am

2. nMaraxapap, gnumner_2016@mail.ru

3
OOO *COIPAHO

fPYil,
yn. Kaencxaa I np. I B / 62 xn.

Apa6nup 0028

+374 9l
575572

sopranoarm@gmail.com



I3 I4rrrboprvraqrrn o coorBercrBr{r{ AoKFMerrroR, BKJrroqeHHbrx B BaflBrc{, [peAocraBJreHHbre fracrHr,rraMr,r c

HaI{MeHrIIIHM IIeHoBbIM flpeAJloxeur,reu, rpe6onaurirflM Hacro.fltrIero rp[rnarrreHrr.fi

3.1 OOO nI,lMllEKC, s noAaHHbIX l{Mu 3airBr{ax 6utu zaSuxcr.rpoBaHbr cneAyrorr{He HecoorBercrBr4.rr:

B nore rexHl4rrecl(He xapaKTepl4crl{Krr Cllcrerrrr orcyrcrByror AaHHbre o nporl3BoArrre.rrb-flx H MoAenflx,

BXo/{aIqHe B TIoJIHOe orIHCaI{He f{acrBy}oq}rx .rroroB Nn 1. Ha:naHu-rr roroB yqacr}ruxoM yxa3aH}rbr B BHAe

IPoqepl{ots.

Ueq6xsAuraa- Ilpe4octarnrb rronHoe olprcaHae Jrora Nq 1, rax, .rro6r,r MoAen,, HauMeuoBaHlre

rIpoH3BoAHTe.rIfl, TexHlrrrecr(afl xapaKTepHCTr4Ka coorBercrBoBanu Apyr Apyry, Mr4Hr4Ma.rrbnnrlr rpe6onauuxnr
'rcxlllraIecl{ofi xapaxneprtcrvrK4, yxasauuofi B npHr.raueuaa. CouacHo noAnyuxty 19 ryHr{ra 32 llopx4xa
uOplattHsar-lni4 rlpol{ecca 3ar{yror(), yrBep)r(AenHoro fIocraHoB.rre}rr4eM Ilpanzrerrcrna Pecny5nuxu Aprreurlx or
0,1 uan 2017 rcga Ns 526-Il, a nyrrKry 8.15 rrpurnarreHll-n c r(oAoM *hU&U'II2.G-2025/I2-2-b'llFZ,, raror(e

IIPeAycMOTpeHO, aITO eCnH yaIaCTHIIK He [peAcTaB.rr-rreT [peAycMoTpeHHbre B rrpr4rnaueHHH AOK)rMeHTbr B nop-rrAKe

I'I B CpOI(I4, yKa3aHHr,Ie B nplIrnaIxeHI4LT, B TOM r{ACIe B C.IIyqalIX, KOfAa OH He HClpaBn-[eT VIIIII He nO.IIHOCTbIO

HCrlpart.rltler HecoorBercrnux, saQuxcapoBaHHble B pe3ynbrare or{eHr(rz 3airBr(r4, B yr(a3aHHr,rrl cpox, a B pe3yJrbrare

14cnpalJIeIIHrI Bo3HHI{alor IzHbIe HecoorBercrBHrI, To AaHHoe o5cro.greJrlcrso crll4Taerc.a HapyrreHHeM

o5;rsa'r'e;rrcrBa, B3rITofo B paMl(ax nporlecca 3aKynoK, kr trBlrtrerctr ocHoBaHHeM Anrr npu3HaHutr BatrBKu AaHHoro
yq acrrrr{r(a HeyAoBnerBoprlrelrrrofi r4 ee orKJ'IoHeHHII.

Ilpnxrro peuerrue- 3a- 2, lporuB- 0
4 O qeuonbrx rrpeArroxeHran( ro rpor{eAype 3argmKr{ c r(oAoM "hU&UtCtr-2025/12-2-b'tltrZ,

4 . 1 l{erronu e npeAnox(e rr Htr yrac'r Hur(oB npeACTaB.[eHbr Hr,rxe.

5 O npr.rocrarroBrrerrr{r{ rpor{eAFpbr DnerTpoHrroro ayKquoHa rroA KoAoM ".hUKU'tI2tr-2025/12-2-b'l'1tr2,

5.1 Ha ocHoBaHuu ).rBeplr(AeHHoro perreHr{-rr rpaBureJrbrcBa PA Ns526-H,or 04.05.2017r, nyuxra 4l u sa

ocirorar{Hz 1- orZ r.rrasrr, B vacru, nyrrxra 8.11 rpe5onauunM rrpurnaueH}Ifl Iro npoqeAype *hU&UTlttr-

2025112-2-bttI.FZ, xorviucct4rr perrruna, npuocraHoBarb 3aceAaHze KoMr4cc:,z.vrl,:,a oAr{H AeHb, Iz B ror rxe Ae}rb B

on c r{'rporrrroil Sopue nocpeAcrBorr Cprcretur,r

orloBecrprrb o5 groNr f{acrHrlr(oB, rr Ao ucreLreHr{fl npeAycMorperrHoro Anfi neperoBopoB oKoHrrarerbHoro cpoKa

I I p HOCTaHOB neHl{fi , V CnPaBaTr, I{eCOOTBeI'CTBlz-fl .

rt/tr l laur,reHosaHrre E4.zauepeurzx
Kor-

BO
I{eua sarynrrz Y.racrurzr

lloc.ne4nee rrpe,qno)r(eHr.r.s

Ctour'toctl HAC I{ena

I

c14 cTeMa

noxapnoii
CIITHANI]3AI{I,IH,

3Ba(yaqlru r.{

anapuiiHoro
OCBCIIICHH'I

IIIT 1 25,100,000.00

ooo
oi4MIIEKC,

19,916,666.00 20o/o 23,899,999.20

<Marar<apap,, 100,000,001.00 20o/o 120,000,001.20

ooo
"COIIPAHO

fPY[,
s,s00,000,000.00 20o/o 6,600,000,000.00

lI1;urrnro peuerrr.re- sa- 2, rrporrar- 0



olloBecrlrrb o6 srou rracrHl'IKoB, Ir Ao I4crer{eHx-fl npeAycMorpeHHoro Anrr neperoBopoB or(oHr{arenr,Horo cpoKa
rrpHo cTaHoB trellvr.fl., zcnpaBI,ITb Hecool,BeTCTBr].tr.

flpuu-rrro peixeHrre* sa- 2, nporzn_ 0

tr4ueHa Qa'utruu 14 noArIHCb np,CyrcrByroqux yrerroB 14 ceKperap{ K'MHCCHT.I

I(onrracca-q

rlpe4ce.qare ,, 4/4 r. ApyrroHxH

ynenrr ,,@ 
". 

Aurpxauxn

cexperapr P rl.MxprvrH


